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ALLEGATO 1 AVVISO VENTISEIESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 0127844 DEL  21/12/2017 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 
SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 

 

PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

1 08/07/2013 AQ-BCE-13749 BASILE MAURO R CAPOLUOGO CENTRO STORICO               180.075,41             180.075,41  

2 04/03/2016 AQ-BCE-18130 ZUGARO ARCANGELA R ONNA CENTRO STORICO                    1.800,00             181.875,41  

3 03/02/2017 AQ-BCE-51190 PICCIOLI CARLO RSP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO                  79.473,85             261.349,26  

4 13/09/2017 AQ-BCE-52990 RUGGERI ROBERTA RSP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO                  74.639,73             335.988,99  

5 06/10/2017 AQ-BCE-52840 EQUIZI  MARCO RSP1 ROIO PIANO CENTRO STORICO 1.136,15            337.125,14  

6 20/10/2017 AQ-BCE-51860 LIBEROTTI GIOVANNI RSP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 5.120,39            342.245,53  

7 13/12/2017 AQ-BCE-60132 CICCOZZI GIUSEPPE AND ROIO POGGIO CENTRO STORICO               157.570,84             499.816,37  

8 13/12/2017 AQ-BCE-60915 DE SANTIS SAMIRA AND ARISCHIA CENTRO STORICO               317.799,14             817.615,51  

9 13/12/2017 AQ-BCE-60071 PELLICCIONE ENRICO RSP1 CANSATESSA PERIFERIA 997,49            818.613,00  

10 13/12/2017 AQ-BCE-51970 PICA ALFIERI FABRIZIO SP1 ONNA CENTRO STORICO                  21.211,00             839.824,00  

11 13/12/2017 AQ-BCE-60275 CAPONE CARLO SP1 CAPOLUOGO PERIFERIA                  20.396,17             860.220,17  

12 13/12/2017 AQ-BCE-60413 PETROCCO ALESSANDRA SP1 SAN GREGORIO CENTRO STORICO                  26.732,29             886.952,46  

13 13/12/2017 AQ-BCE-61235 CRESCENZO  LINO SP1 PAGANICA CENTRO STORICO                  26.341,32             913.293,78  

14 15/12/2017 AQ-BCE-21014 GIANGUALANO ANGELA VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO               399.840,59          1.313.134,37  

15 18/12/2017 AQ-BCE-17056 TUNNO LUISA VP ROIO POGGIO PERIFERIA 799.416,67         2.112.551,04  

16 18/12/2017 AQ-BCE-60447 COLIMBERTI MARTINA SP1 CAMARDA CENTRO STORICO                    6.031,01          2.118.582,05  

17 18/12/2017 AQ-BCE-60640 IPPOLITI  AUGUSTO SP1 TEMPERA CENTRO STORICO 17.220,76         2.135.802,81  

18 18/12/2017 AQ-BCE-60888 MILITO  PATRIZIA SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 93.521,74         2.229.324,55  

19 18/12/2017 AQ-BCE-61023 CARDUCCI ADOLFO SP1 SAN GREGORIO CENTRO STORICO                  29.302,01          2.258.626,56  

20 18/12/2017 AQ-BCE-51750 GIAMMARIA FIORELLA SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO            1.131.429,10          3.390.055,65  

21 18/12/2017 AQ-BCE-60278 BAIOCCO ALBERTO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO               832.432,18          4.222.487,83  

22 18/12/2017 AQ-BCE-60428 CAMERINI FRANCESCO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 788.929,48         5.011.417,31  

23 18/12/2017 AQ-BCE-61023 CARDUCCI ADOLFO RSP1 SAN GREGORIO CENTRO STORICO 39,74         5.011.457,05  

24 19/12/2017 AQ-BCE-19237 COCCIOLONE VINCENZINA VP CIVITA DI BAGNO PERIFERIA                  46.020,51          5.057.477,56  



 

Settore Ricostruzione Privata - Servizio Ammissione Contributi 

Via Avezzano  - 67100 L’Aquila 

Telefono: 0862 645437/439/289 - Fax: 0862 645485 

www.comune.laquila.it 

PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

25 19/12/2017 AQ-BCE-19858 COLAIUDA MARIARITA VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO 456.088,04         5.513.565,60  

26 20/12/2017 AQ-BCE-60237 BARONE FRANCESCO SP1 ARISCHIA CENTRO STORICO 34.409,47         5.547.975,07  

27 20/12/2017 AQ-BCE-52100 GRAZIOSI SANDRO AND CAPOLUOGO CENTRO STORICO 338.275,81         5.886.250,88  

28 20/12/2017 AQ-BCE-19046 BOVE ROBERTO VP CAPOLUOGO PERIFERIA 436.671,27         6.322.922,15  

29 21/12/2017 AQ-BCE-51165 PELA CATERINA SP1 ARISCHIA PERIFERIA 21.245,03         6.344.167,18  

30 21/12/2017 AQ-BCE-52545 BASILE GIORGIA SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 534.382,03         6.878.549,21  

31 21/12/2017 AQ-BCE-60052 CINQUE VENTURA SP2 BAZZANO CENTRO STORICO 274.094,06         7.152.643,27  

32 21/12/2017 AQ-BCE-60311 PALUMBO CHIARA SP2 ROIO PIANO CENTRO STORICO            1.430.197,45          8.582.840,71  

33 21/12/2017 AQ-BCE-61027 CARDUCCI ADOLFO SP1 SAN GREGORIO CENTRO STORICO 63.103,26         8.645.943,97  

 


